Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04 февраля 2025г.
	№104

Об утверждении размера арендной платы за земельные участки,
находящиеся в ведении муниципального образования город Алексин, и предоставленные юридическим и физическим лицам на праве аренды
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 29.06.2011 № 1586-ЗТО «О порядке определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Тульской области, а также за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», постановление правительства Тульской области от 30.11.2016г. № 546 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в соответствии земель населенных пунктов  Тульской области», постановление правительства Тульской области от 16.11.2022г. № 719 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Тульской области», решением Собрания представителей муниципального образования Алексинский район от 30.12.2013 № 13(63).4 «Об установлении коэффициентов видов разрешенного использования земельных участков, предоставляемых в аренду на территории муниципального образования Алексинский район», Решением Собрания представителей муниципального образования город Алексин от 30.11.2017 № 10(43).3 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Алексинский район от 30.12.2013 года № 13 (63). 4 «Об установлении коэффициентов видов разрешенного использования земельных участков, предоставляемых в аренду на территории муниципального образования Алексинский район», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размер арендной платы за земельные участки, находящиеся в ведении муниципального образования город Алексин, и предоставленные юридическим и физическим лицам на праве аренды (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования город Алексин.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
П.Е. Федоров